azer un temblante.

ítem, se obliga de adregar todos los contrabajos de los pies del

órgano, ansí las octavas como las quinsenas, removiendo todos los ca

ñones de uno en uno para adresarlos. En fin, se obliga de adregar y

accabar dicho órgano con aquella perfeción que se hizo al principio

y aún con alguna mejoría a contento del reverendo mossén Agustín Nadal

y de otra persona que dicho mossén Agustín señalare para jusgar que

está conforme en dichos capítulos se obliga.

Y por el trabajo y adobo de dicho órgano se obliga el reverendo

cabildo de darle cien libras de esta manera: treynta libras luego y

otras trynta accabado el órgano, y las quarenta a cumplimiento de las

ciento a Navidad. Y se obliga el dicho Comalada a dar acabado el órga

no para Nuestra Señora de Agosto del presente año de setenta y siete,

y dará por fiangas a todo lo dicho y capitulado a Pedro Decho, corde

ro, y a Antón Toscán, labrador de Gandia.

Quibusquidem capitulis sich ut premititur factis et gestis promi-

timus una pars nostrum alteri et altera alteri ad inviciem et vicissim

omnia iucis contenta adimplere et complere sub pena quinquaginta li-

brarum, et in nullo contrafacere vel venire sub bonorum nostrorum

obligatione. Ad hec autem, ego dictus Agustinus Comalada do in fidan-

cias ac principales obligatos una mecum sine me et in solidum in supra

dictis ómnibus et singulis.
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Actum in capitulo ecclesie collegiate vi 1 le Gandie.

Testes huius rei sunt honorabilis Franciscus Barbastre, minor

dierum, sucrerius, et Petrus Monares, chirurgicus, Gandie habitantes.

Dictis die et anno.

Sit ómnibus notum quod ego Agustinus Comalada, organista civita-

tis Valencie, habitator Gandie repertus, gratis et scienter confiteor

et in veritate recognosco vobis illustrisimo ad reverendo capitulo

ecclesie collegiate ville Gandie absenti et presenti et vestris, quod

per manus reverendi et magnifico Ludovici Monyos, canonici, dedistis

et solvistis mihi egoque a vobis habui et recepi mee omnimoda volun-

tati realiter numerando ducentos regalios castellanos regalium Valen

cie in pacca rata illarum triginta librarum prime solutionis organi

dicte ecclesie. Et quia hec est rei veritas renuntio scienter omni

exceptioni peccunie predicte non numérate et per me a vobis non habi

te et non recepte usque dicitus et doli. In cuius rei testimonium fa

ció vobis fieri per notarium infrascriptum presentis apoce instrumen-

tum.

Quod est actum Gandie die decima séptima mensis i un i i anno a Na-